

**PATRACHAR VIDYALAYA
DIRECTORATE OF EDUCATION
GOVT. OF NCT OF DELHI
OUTRAM LANE, GTB NAGAR, DELHI-110009**

Ref. No. PV/2023-24/ 1083

Date: 05.02.2024

PUBLIC-NOTICE

**Last chance to appear in CBSE ASL/Internal Assessment
for Left Out Students of Class X and Class XII for the Session 2023-24**

All those students of Class X and XII (Session 2023-24), who could not appear in CBSE ASL/Internal Assessment of any subject due to some reasons, are given final chance to appear for the same. Such students are directed to report at Patrachar Vidyalaya in person on 06.02.2024 and 07.02.2024 between 09:30 A.M. to 03:30 P.M. without fail for their ASL/Internal Assessment.

No further chance will be given to any Student after 07.02.2024 for CBSE ASL/Internal Assessment (Session 2023-24).

The following are the subjects for CBSE ASL/Internal Assessment:

Class X	Class XII
All Subjects: Hindi, English, Sanskrit, Urdu, Punjabi, Social Science, Science, Home Science, Mathematics Basic, Mathematics Standard, Information Technology, Introduction to Tourism, Health Care, Beauty & Wellness, Retail, Introduction to Financial Markets, Data Science, Food Production, Marketing & Sales, Physical Activity Trainer	Only following Subjects: Hindi, English, Sanskrit, Urdu, Punjabi & Mathematics

**सत्र 2023-24 के लिए दसवीं और बारहवीं कक्षा (सभी संकाय) के
सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन में छूटे हुए छात्रों के लिए
उपस्थित होने का अंतिम अवसर**

दसवीं और बारहवीं कक्षा (सत्र 2023-24) के ऐसे सभी छात्र, जो किन्हीं कारणों से किसी भी विषय के सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन में शामिल नहीं हो सके, उन्हें इसमें शामिल होने का अंतिम अवसर दिया जाता है। ऐसे छात्रों को निर्देशित किया जाता है कि वे दिनांक 06.02.2024 व 07.02.2024 को सुबह 09:30 बजे से अपराह्न 03:30 बजे के बीच व्यक्तिगत रूप से पत्राचार विद्यालय में बिना असफल हुए अपने एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन के लिए उपस्थित हों।

ASW
9/2/2024

सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन (सत्र 2023-24) के लिए दिनांक 07.02.2024 के बाद, किसी भी छात्र को कोई अन्य अवसर नहीं दिया जाएगा।

सीबीएसई एएसएल/आंतरिक मूल्यांकन के लिए निम्नलिखित विषय हैं:

दसवीं कक्षा	बारहवीं कक्षा
सभी विषय: हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, उर्दू, पंजाबी, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, गृह विज्ञान, गणित बेसिक, गणित स्टैण्डर्ड, सूचना प्रौद्योगिकी, पर्यटन का परिचय, स्वास्थ्य देखभाल, सौंदर्य व कल्याण, रिटेल, वित्तीय बाजारों का परिचय, डेटा विज्ञान, खाद्य उत्पादन, विपणन और बिक्री, शारीरिक गतिविधि प्रशिक्षक	केवल निम्नलिखित विषय: हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, उर्दू, पंजाबी और गणित


5/2/2024

Principal

Patrachar Vidyalaya

Copy to:

- (1) In-charge (Computer Cell) with the request to upload this Public Notice on www.edudel.nic.in on the icons; (i) Patrachar Vidyalaya and (ii) Public Circular.


OSD 5/2/24

Patrachar Vidyalaya